
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 30.06.24 16:12:21

eshop@losan.cz
417 562 681

ZYXEL GS1900-24E

Cena celkem: 3 319 Kč
 (bez DPH: 2 743 Kč)
Běžná cena: 3 651 Kč
Ušetříte: 332 Kč
Kód zboží: NETZ6121
Part No.: GS1900-24E-EU0102F
Záruka: 1 doživotní
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL GS1900-24E

Inteligentní konfigurovatelný přepínač nabízející 24 x GbE RJ-45. Disponuje základními funkcemi pro správu a přinese tak
do vaší podnikové sítě vyšší flexibilitu a konektivitu. Přepínací kapacita dosahuje až 48 Gbps a rychlost směrování až 35,7
Mpps.
Mezi hlavní přednosti patří snadná tvorba oddělených VLAN, QoS, IGMP Snooping, plná podpora IPv6 nebo konstrukce bez
ventilátoru. Malým organizacím, které si chtějí svou infrastrukturu řídit samy, nabízí řada GS1900 uživatelsky přívětivé
webové rozhraní pro snadnou konfiguraci a správu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 24 x GbE RJ-45

PoE: ne

Kapacita switche: 48 Gb/s

Rychlost směrování: 35,7 Mp/s

Rozměry: 267 x 162 x 42 mm


